привлечением третьих лиц. 
1.7. По окончании работ Исполнитель представляет Заказчику акт историко-культурной 
экспертизы  в электронном виде с удостоверяющей подписью экспертов.  
2. Стоимость услуг и порядок расчета 
2.1. Общая стоимость услуг по договору составляет 370000=00 (Триста семьдесят тысяч рублей). 
НДС нет (п.2 ст.346.11 НК РФ). 
2.2. Оплата Экспертизы, установленная в пункте 2.1 настоящего Договора, производится в 
следующем порядке: 
- Заказчик перечисляет Исполнителю аванс в размере 111 000 (сто одиннадцать тысяч) рублей 00 
копеек, который составляет 30% от общей стоимости услуг, указанных в пункте 2.1. договора, в 

течение 10 (десяти) банковских дней с момента подписания настоящего Договора на основании 
счета. 
Окончательный расчет по договору производится Заказчиком на основании подписанного